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P18 體育

馬會編號

FB0869
FB0882
FB0854
FB0859
FB0855
FB0856
FB0870
FB0887
FB0865
FB0864
FB0866
FB0868
FB0867
FB0873
FB0875
FB0879
FB0877
FB0874

開賽時間

周五11:00pm
周五11:15pm
周五11:55pm
周六12:30am
周六12:30am
周六12:30am
周六1:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事

芬超
沙特聯
沙特聯
意甲
德乙
德乙
芬超
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙

主隊

(5)
(12)
(11)
(19)
(13)
(7)
(6)
(14)
(3)
(16)
(12)
(1)
(18)
(10)
(6)
(16)
(11)
(1)

夏卡
卡赫利
吉達艾阿里
卡利亞里
史浩克04
柏達邦
VPS華沙
施禾利
丹保殊
海牙
多德勒支
靴蒙特
芬洛
艾米恩斯
巴斯蒂亞
卡昂
登卡基
甘岡

主

3.3
1.65
1.22
2.07
1.72
2.06
3.75
6
2.38
1.63
3.1
2.05
1.72
2.56
3
1.8
2.44
1.69

和

3.85
3.35
5.2
3.05
3.65
3.45
3.75
4.25
3.4
3.65
3.8
3.55
3.8
2.83
2.92
3.05
3
3.4

客

1.75
4.35
8.25
3.1
3.6
2.8
1.67
1.36
2.38
4.05
1.83
2.75
3.45
2.56
2.19
4
2.57
4.05

客隊

(4)
(18)
(14)
(8)
(16)
(5)
(2)
(2)
(11)
(5)
(2)
(13)
(8)
(13)
(2)
(9)
(4)
(7)

施拿祖基
艾費哈
達馬克FC
安玻里
達斯泰特
漢諾威
赫爾辛基
阿爾克馬爾
安曼
泰斯達
精英隊
禾寧丹

燕豪芬青年隊
克萊蒙特
巴黎FC
阿些斯奧
FC波城
FC安納西

直播 馬會編號

FB0876
FB0883
FB0878
FB0884
FB0980
FB0858
FB0862
FB0860
FB0857
FB0863
FB0871
FB0861
FB0872
FB0885
FB0886
FB0852
FB0853
FB0880

開賽時間

周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:00am
周六4:30am
周六7:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六11:00am

賽事

法乙
法乙
法乙
沙特聯
女英超
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
蘇聯盃
西甲
英冠
阿甲
阿甲
墨超
墨超
墨甲

主隊

(14)
(12)
(17)
(3)
(1)
(11)
(16)
(7)
(12)
(7)
(超5)
(9)
(13)
(11)
(7)
(7)
(12)
(13)

馬堤古斯
紅星
特魯瓦
伊蒂法克
車路士女足
奧格斯堡
CF格蘭納達
維羅納
尼斯
標準列治
馬瑟韋爾
艾拉維斯
史篤城
甘拿斯亞
聖達菲聯
阿特拿斯
普埃布拉
特帕蒂特蘭

主

2.93
2.25
2.8
3.8
1.09
2.34
1.69
2.64
1.47
3.7
2.24
2.01
1.91
1.58
1.9
1.45
3.25
1.69

和

2.98
3
3.05
3.8
7.25
3.3
3.15
2.94
3.75
3.4
3.1
3
3.25
3.2
2.78
3.7
3.25
3.4

客

2.19
2.82
2.23
1.65
13.5
2.48
4.45
2.42
5.4
1.76
2.75
3.3
3.3
5.3
4.05
5.7
1.93
4.05

客隊

(8)
(15)
(18)
(7)
(7)
(15)
(7)
(5)
(16)
(11)
(超4)
(14)
(22)
(8)
(14)
(18)
(14)
(14)

格勒諾布爾
拉瓦勒
羅德茲
艾納斯

阿士東維拉女足
緬恩斯
馬拉加
拖連奴
聖伊天
聖基萊斯聯
登地聯
西維爾
侯城
萊斯查
葛度爾古斯
克雷塔羅
帕丘卡

哥雷卡米諾斯

直播

黑柴周末心水餐單

半場入球大細
(1.5)大

21/9(六)9:30pm 德甲

雲達不來梅
對

拜仁慕尼黑

入球大細
(2.5/3)大

主客和
主勝

入球大細
(3/3.5)大

21/9(六)9:30pm 德甲
海登咸對弗賴堡

21/9(六)9:30pm 德甲
柏林聯對賀芬咸

22/9(日)11:30pm 德甲
史特加對多蒙特拜仁開季後，包括德國盃、德甲及歐聯5戰全勝，瘋狂

轟入24球亦失5球。在新帥高柏尼帶領下，頻頻採取
開波即搶踢法，上輪德甲對基爾開賽14秒已閃電開紀
錄，只踢13分鐘已領先3:0；剛戰歐聯對薩格勒布戴拿
模，半場亦領先3粒。前線哈利卡尼開季後已取得9個入
球及兩個助攻，配合穆斯亞拿、米高奧利斯、基拿比及湯
馬士梅拿等組成的鋒線，表現絕對「至尊級」。不過防線
演出卻遠離水準，近兩仗對魚腩弱旅也共失3球，相比鋒線
等同「乞兒級」。出現這樣的情況，與高柏尼不重視防中及
防線補位有關，直接令一對本身已經控球不穩的中堅：金玟
哉及烏柏美卡奴承受更大壓力。不過基於近期賽果掩蓋了
瑕疵，相信高柏尼已經上晒頭，會繼續開賽即以攻代守，
盡搶先機。

不來梅隊長停賽打擊大

雲達不來梅實力與拜仁差得遠，尤其主場對拜仁
更保持恥辱性的14連敗劣績！不過球隊狀態實在
勇，連同上季尾，已跨季保持8場正式賽事不敗，
合共轟入15球。球隊在有限資源下取得如此佳
績，教頭奧利雲拿帶來的精神面貌應記一功。
尤其上輪德甲作客面對已跨季12場正式賽事不
敗的緬恩斯，上半場先有天才尼迪真傷出，下
半場當比數踢成1:1時，又有最強中堅馬高
費度被逐踢少個。但在接連惡劣環境下
仍未放棄爭勝，最終打破緬恩斯
不敗身，狀態與鬥志非同小
可！球隊最近一次對賽曾作客
擊敗拜仁，今仗有底氣與對手
鬥搶。不過馬高費度停賽對防
線打擊太大，這位隊長近6次
缺陣時不來梅2和4負，平均
每仗失球超過兩個，今仗面
對急攻的拜仁，防線更加牙
煙。

黑柴周六另一場重心，推
介柏林聯主場對賀芬咸，德甲細
盤王對大盤王！柏林聯今季由之前
在緬恩斯曾取得成功的保史雲遜執
教，這位極重視紀律及防守組織主
帥，大幅改善球隊固守本錢，加上
門將費特歷朗奴及防線領袖奇雲
禾治大勇，令防線固若金湯。至
今4場正式賽事2勝2和不敗全開
細盤，合共僅失一球，尤其上輪
作客對勁旅萊比錫，在不斷被強
攻下亦力保不失，「捱打神功」
非同小可！
賀芬咸情況與柏林聯相反，今

季4場正式賽事法定時間1勝1和2
負，全開大盤共失11球。尤其德國

盃對業餘球隊禾夫貝加踢球者亦失兩球，相當離
譜。上仗主場對利華古遜表現更不設防，利華上半

場已有4次憑直線洞穿賀芬咸整條防線，讓箭頭邦尼菲斯頻頻單
刀，若然把握能力較好，絕不只攻入4球。賀軍近期傷兵多加上
教練馬達拉素面臨信任危機，狀態及士氣均處低點。今仗面對柏
林聯只能繼續主攻，但以近期紙紮防線，就算互相搏錘一人打一
拳，亦肯定難敵柏林聯的「捱打神功」，捧主勝！

柏
林
聯
捱
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成

值
得
恭
「
賀
」

至尊強鋒 乞兒防線

德甲第4輪夾在歐聯及歐霸賽事中間，列強已經開始要奔波勞碌。不過今期形
勢尚算鮮明，仍然有信心保持上輪4場推介全勝水準。當中近期入球如麻的班霸拜
仁，周六晚作客遇上大勇的雲達不來梅，預期又會合演開波即互搶入球騷，投注
首選半場[1.5]大盤。（NOW 643台周六9:30pm直播） 文：黑柴

■費特歷朗奴（右）與奇雲禾治合
力保住柏林聯後方。

拜仁慕尼黑中鋒

哈利卡尼

雲達不來梅前鋒

杜克舒

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程




