至尊強鋒 乞兒防線

德甲第4輪夾在歐聯及歐霸賽事中間,列強已經開始要奔波勞碌。不過今期形 勢尚算鮮明,仍然有信心保持上輪4場推介全勝水準。當中近期入球如麻的班霸拜 仁,周六晚作客遇上大勇的雲達不來梅,預期又會合演開波即互搶入球騷,投注 首選半場[1.5]大盤。(NOW 643 台周六9:30pm 直播) 文:黑柴

手 仁開季後,包括德國盃、德甲及歐聯5戰全勝,瘋狂 轟入24球亦失5球。在新帥高柏尼帶領下,頻頻採取 開波即搶踢法,上輪德甲對基爾開賽14秒已閃電開紀 錄,只踢13分鐘已領先3:0;剛戰歐聯對薩格勒布戴拿 模,半場亦領先3粒。前線哈利卡尼開季後已取得9個入 球及兩個助攻,配合穆斯亞拿、米高奧利斯、基拿比及湯 馬士梅拿等組成的鋒線,表現絕對「至尊級」。不過防線 演出卻遠離水準,近兩仗對魚腩弱旅也共失3球,相比鋒線 等同「乞兒級」。出現這樣的情況,與高柏尼不重視防中及 防線補位有關,直接令一對本身已經控球不穩的中堅:金玟 哉及烏柏美卡奴承受更大壓力。不過基於近期賽果掩蓋了 瑕疵,相信高柏尼已經上晒頭,會繼續開賽即以攻代守, 盡搶先機。

不來梅隊長停賽打擊大

雲達不來梅實力與拜仁差得遠,尤其主場對拜仁 更保持恥辱性的14連敗劣績!不過球隊狀態實在 勇,連同上季尾,已跨季保持8場正式賽事不敗, 合共轟入15球。球隊在有限資源下取得如此佳 績,教頭奧利雲拿帶來的精神面貌應記一功。 尤其上輪德甲作客面對已跨季12場正式賽事不 敗的緬恩斯,上半場先有天才尼迪真傷出,下 半場當比數踢成 1:1 時,又有最強中堅馬高 費度被逐踢少個。但在接連惡劣環境下 仍未放棄爭勝,最終打破緬恩斯 不敗身,狀態與鬥志非同小

可!球隊最近一次對賽曾作客 擊敗拜仁,今仗有底氣與對手 鬥搶。不過馬高費度停賽對防 線打擊太大,這位隊長近6次 缺陣時不來梅2和4負,平均 每仗失球超過兩個,今仗面 對急攻的拜仁,防線更加牙

21/9(六)9:30pm 德甲

半場入球大細 1.5)7

21/9(六)9:30pm 德甲 海登咸 對 弗賴堡

入球大細 (2.5/3)大

21/9(六)9:30pm 德甲 柏林聯 對 賀芬咸

主客和

22/9(日)11:30pm 德甲 史特加 對 多蒙特

入球大細



■費特歷朗奴(右)與奇雲禾治合 力保住柏林聯後方。

黑柴周六另一場重心,推 介柏林聯主場對賀芬咸,德甲細 盤王對大盤王!柏林聯今季由之前 在緬恩斯曾取得成功的保史雲遜執 教,這位極重視紀律及防守組織主 帥,大幅改善球隊固守本錢,加上 門將費特歷朗奴及防線領袖奇雲 禾治大勇,令防線固若金湯。至 今4場正式賽事2勝2和不敗全開 細盤,合共僅失一球,尤其上輪 作客對勁旅萊比錫,在不斷被強 攻下亦力保不失,「捱打神功」 非同小可!

賀芬咸情況與柏林聯相反,今 季4場正式賽事法定時間1勝1和2 負,全開大盤共失11球。尤其德國

盃對業餘球隊禾夫貝加踢球者亦失兩球,相當離 譜。上仗主場對利華古遜表現更不設防,利華上半 場已有4次憑直線洞穿賀芬咸整條防線,讓箭頭邦尼菲斯頻頻單

刀,若然把握能力較好,絕不只攻入4球。賀軍近期傷兵多加上 教練馬達拉素面臨信任危機,狀態及士氣均處低點。今仗面對柏 林聯只能繼續主攻,但以近期紙紮防線,就算互相搏錘一人打 拳,亦肯定難敵柏林聯的「捱打神功」,捧主勝!

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播
FB0869 周	五 11:00pm	芬超	(5)	夏卡	3.3	3.85	1.75	(4)	施拿祖基		FB0876	周六2:00am	法乙	(14)	馬堤古斯	2.93	2.98	2.19	(8)	格勒諾布爾	
FB0882 周	五 11:15pm	沙特聯	(12)	卡赫利	1.65	3.35	4.35	(18)	艾費哈		FB0883	周六2:00am	法乙	(12)	紅星	2.25	3	2.82	(15)	拉瓦勒	
FB0854 周	五 11:55pm	沙特聯	(11)	吉達艾阿里	1.22	5.2	8.25	(14)	達馬克FC	now	FB0878	周六2:00am	法乙	(17)	特魯瓦	2.8	3.05	2.23	(18)	羅德茲	
FB0859 周	六 12:30am	意甲	(19)	卡利亞里	2.07	3.05	3.1	(8)	安玻里		FB0884	周六2:00am	沙特聯	(3)	伊蒂法克	3.8	3.8	1.65	(7)	艾納斯	now
FB0855 周	六 12:30am	德乙	(13)	史浩克 04	1.72	3.65	3.6	(16)	達斯泰特	now	FB0980	周六2:00am	女英超	(1)	車路士女足	1.09	7.25	13.5	(7)	阿士東維拉女足	now
FB0856 周	六 12:30am	德乙	(7)	柏達邦	2.06	3.45	2.8	(5)	漢諾威		FB0858	周六2:30am	德甲	(11)	奧格斯堡	2.34	3.3	2.48	(15)	緬恩斯	now
FB0870 月	割六1:00am	芬超	(6)	VPS華沙	3.75	3.75	1.67	(2)	赫爾辛基		FB0862	周六2:30am	西乙	(16)	CF格蘭納達	1.69	3.15	4.45	(7)	馬拉加	
FB0887 月	割六2:00am	荷甲	(14)	施禾利	6	4.25	1.36	(2)	阿爾克馬爾		FB0860	周六2:45am	意甲	(7)	維羅納	2.64	2.94	2.42	(5)	拖連奴	
FB0865 月	割六2:00am	荷乙	(3)	丹保殊	2.38	3.4	2.38	(11)	安曼		FB0857	周六2:45am	法甲	(12)	尼斯	1.47	3.75	5.4	(16)	聖伊天	
FB0864 月	周六2:00am	荷乙	(16)	海牙	1.63	3.65	4.05	(5)	泰斯達		FB0863	周六2:45am	比甲	(7)	標準列治	3.7	3.4	1.76	(11)	聖基萊斯聯	
FB0866 月	問六2:00am	荷乙	(12)	多德勒支	3.1	3.8	1.83	(2)	精英隊		FB0871	周六2:45am	蘇聯盃	(超5)	馬瑟韋爾	2.24	3.1	2.75	(超4)	登地聯	
FB0868 月	割六2:00am	荷乙	(1)	靴蒙特	2.05	3.55	2.75	(13)	禾寧丹		FB0861	周六3:00am	西甲	(9)	艾拉維斯	2.01	3	3.3	(14)	西維爾	now
FB0867 月	問六2:00am	荷乙	(18)	芬洛	1.72	3.8	3.45	(8)	燕豪芬青年隊		FB0872	周六3:00am	英冠	(13)	史篤城	1.91	3.25	3.3	(22)	侯城	
FB0873 月	問六2:00am	法乙	(10)	艾米恩斯	2.56	2.83	2.56	(13)	克萊蒙特		FB0885	周六4:30am	阿甲	(11)	甘拿斯亞	1.58	3.2	5.3	(8)	萊斯查	
FB0875 月	問六2:00am	法乙	(6)	巴斯蒂亞	3	2.92	2.19	(2)	巴黎FC		FB0886	周六7:00am	阿甲	(7)	聖達菲聯	1.9	2.78	4.05	(14)	葛度爾古斯	HOY
FB0879 月	問六2:00am	法乙	(16)	卡昂	1.8	3.05	4	(9)	阿些斯奧		FB0852	周六9:00am	墨超	(7)	阿特拿斯	1.45	3.7	5.7	(18)	克雷塔羅	
FB0877 月	問六2:00am	法乙	(11)	登卡基	2.44	3	2.57	(4)	FC波城		FB0853	周六9:00am	墨超	(12)	普埃布拉	3.25	3.25	1.93	(14)	帕丘卡	
FB0874 月	問六2:00am	法乙	(1)	甘岡	1.69	3.4	4.05	(7)	FC安納西		FB0880	周六11:00am	墨甲	(13)	特帕蒂特蘭	1.69	3.4	4.05	(14)	哥雷卡米諾斯	
														<u> </u>	#> 7 11-12 o 11+						

1寸

貝